
UCHWAŁA NR XL/315/2022 
RADY MIEJSKIEJ RYDZYNY 

z dnia 29 marca 2022 r. 

w sprawie pomocy dla Gminy Święciechowa. 

Na podstawie art. 10 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022r., 
poz. 559 ze zm.), w związku z art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021r., poz. 305 ze zm.) Rada Miejska Rydzyny uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się Gminie Święciechowa pomocy finansowej – w wysokości 94.615,00 złotych /słownie: 
dziewięćdziesiąt cztery tysiące sześćset piętnaście złotych/ w 2022 roku z przeznaczeniem na budowę, 
przebudowę dróg gminnych na terenie Gminy Święciechowa. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Rydzyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY Rady 
Miejskiej Rydzyny 

 
 

Roman Skiba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 579CBF33-09F9-4A74-84E0-BB30345BD355. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XL/315/2022 Rady Miejskiej Rydzyny z dnia 29 marca 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy Gminie Święciechowa  

Gmina Rydzyna planuje przeznaczyć na pomoc finansową dla Gminy Święciechowa kwotę 94,6 tys. złotych 
z przeznaczeniem na budowę, przebudowę dróg gminnych na terenie Gminy Święciechowa. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 579CBF33-09F9-4A74-84E0-BB30345BD355. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



